证券代码：600645                     证券简称：中源协和                    公告编号：2016-010

证券代码：600645                     证券简称：中源协和                    公告编号：2016-010

本次董事会任免高级管理人员的审议表决程序符合《公司法》和《公司章程》

的有关规定；李强先生符合《公司法》和《公司章程》的任职条件，能够发挥重

要的作用。基于独立判断，我们同意免去孙虓虎先生市场营销总监职务和聘任李

强先生为公司副总经理。

三、审议通过《关于聘任张奋女士为公司证券事务代表的议案》。

根据相关规定和业务需要，公司董事会同意聘任张奋女士为公司证券事务代

表，协助董事会秘书开展工作。任期至本届董事会届满。（张奋女士简历见附件）

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                        2016 年 1 月 12 日

证券代码：600645                     证券简称：中源协和                    公告编号：2016-010

附件：

李强先生简历：

李强，男，44 岁，北京大学总裁方略班 EMBA。

曾任中发集团业锐药业有限公司副总经理；青岛新大唐资产管理有限公司人

力/营销总监；青岛黄海制药有限公司董事长助理；天津天士力帝泊洱销售有限

公司总经理；天津天士力医药营销集团副总经理；青岛海尔人力资源本部市场人

力总监；青岛海尔物流推进本部配套科长。

张奋女士简历：

张奋，女，33 岁，南开大学哲学硕士学位。

2010 年 12 月至今，任职公司董事会办公室，现任董事会办公室副经理。2011

年 4 月取得上海证券交易所颁发的董事会秘书资格培训合格证书。